
Besluit naamgeving straten nieuwbouwproject Hoekstraat-Eikelkampen 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Nuenen c.a.; 

  

Gelet op artikel 11 van de beleidsregels naamgeving en adressering gemeente Nuenen c.a., vastgesteld 

d.d.18 november 2021; 

  

gezien het schriftelijke advies van de commissie Straatnaamgeving; 

  

B E S L U I T E N : 

  
1. vast te stellen de benamingen , zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende en als zodanig 

gewaarmerkte situatietekening; 

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag volgende op die waarop het 

is vastgesteld. 

Nuenen, 20-12-2022 

Burgemeester en wethouders van Nuenen c.a., 

de secretaris, 

drs. M. Arents 

de burgemeester, 

M.J. Houben MBA 

Nr. 1852 

GEMEENTEBLAD 2 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Nuenen, Gerwen en Nederwetten 

Gemeenteblad 2023 nr. 1852 2 januari 2023 1 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 1852 2 januari 2023 2 


